
2021年5月24日 

お取引先各位 

埼玉県さいたま市岩槻区大戸1688-8 
TEL 048-799-0512 

棚卸し臨時休業のご連絡 

拝啓　初夏の候　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社をご愛顧いただき
心より感謝申し上げます。 
　さて、弊社は、決算につき、棚卸し臨時休業を下記の通りご連絡申し上げます。ご迷惑をお掛
けいたしましたが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

臨時休業日：2021年5月28日（金） 

以上


